

Mevsimlik işçiler sıtmaya karşı sıkı takipte

Doğu ve Güneydoğu illerinden tarım alanlarında çalışmak üzere Manisa'ya gelen mevsimlik tarım işçileri düzenli olarak sağlık kontrolünden geçiriliyor

Yaşadıkları gebirlerden Manisa'ya mevsimlik işçi olarak gelenler, kentte sağlık ekiplerinin sıkı kontrolü altında tutuluyor. Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri özellikle sıtma mikrobuna karşı kan alıp tahlil ediyor. Sıvazimlemlerin tapdığı ve buluşturduğu sıtma virüsüne bu yıl şu ana kadar hiç rastlanmamış ise, sevindirici bir gelişme olarak kaydediliyor. ■ SAYFA 3TE



Şehzadeler'de tarım işçileri ücreti belirlendi

Şehzadeler Ziraat Odası Meclis Toplantısında alınan kararla 2019 yılı ürün işçi ücretleri ve biçer-döver ücretleri tespit edildi. Buna göre özüm kesme 65 TL işçi ücreti+ 5 TL dayabaşı ücreti olmak üzere toplam 70 TL, sorgul 70 TL, özüm çekme ve sepetçi 80 TL, özüm bandırma 90 TL oldu. Mısır biçme ücreti 28, sıtma mısır biçme ücreti dekar başına 90 TL olarak belirlendi. Yemliyelerde saat ücreti 8 saat esas alındı. ■ SAYFA 6'DA



Manisa'da

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

Gündem

8 Ağustos 2019 Perşembe www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

Burak'ın terapisi itfaiye ile oldu



Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 13 yaşındaki engelli Burak Karaca'yı ağırladı. Terapisti eşliğinde İtfaiyeyi gezen, İtfaiye araçlarını inceleyen ve İtfaiye personellerinin yakın ilgiyle karşılanan küçük Burak, ziyaret sonrasında evine döndüğünde hastalığıyla ilgili olumlu tepkiler vermeye başlayınca Karaca Ailesi, İtfaiye personeline teşekkür mektubu ve pasta ile minnetlerini sundu. ■ SAYFA 5TE



Derya'nın hayalleri gerçek oldu

AK Parti eski milletvekili Selçuk Özdağ, bedensel engelli 7 yaşındaki Derya Karaca'nın en büyük hayallerinden biri olan akülü araç temin ederek bir kez daha gönüllerde taht kurdu. ■ SAYFA 5TE



Ticari falz çiftçiyi eziliyor



Bakanlar Kurulu'nun tarımsal kredilerde faiz oranının %8 olmasına ilişkin kararına karşın, Tarım Kredi Kooperatiflerinin çiftçiye %23-24 gibi ticari kredi oranları ile kredi kullanırmaması meclis gündemine taşındı. Konu ile ilgili soru önergesi veren CHP Manisa Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen "Çiftçinin borç batağında olduğunu ve bu durumun da ülke tarımını ciddi şekilde etkilediğini" kaydetti. ■ SAYFA 5TE

AK Parti'den Rektör Ataç'a tam destek

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 13 yaşındaki engelli Burak Karaca'yı ağırladı. Terapisti eşliğinde İtfaiyeyi gezen, İtfaiye araçlarını inceleyen ve İtfaiye personellerinin yakın ilgiyle karşılanan küçük Burak, ziyaret sonrasında evine döndüğünde hastalığıyla ilgili olumlu tepkiler vermeye başlayınca Karaca Ailesi, İtfaiye personeline teşekkür mektubu ve pasta ile minnetlerini sundu. ■ SAYFA 5TE



KABLO HIRSIZLIĞI iddiası asılsız çıktı

Yunusemre Belediyesi'nde 'kablo yolsuzluğu' yapıldığı iddialarına ilişkin gerçekleşen idari soruşturma sonrası iddiaların asılsız olduğu ortaya çıkarken, belediyenin itibarını zedelediği gerekçesiyle 3 çalışanın disiplin kuruluna sevk edildiğini de belirtti

Taşınmazlar satışına İtiraz

Yunusemre Belediye Meclisi Ağustos ayı meclisi toplandı. Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıda 15 madde görüşüldü. Mülkiyeti Yunusemre Belediyesi'ne ait olan tarla ve arsa vanfı taşınmazların satış konusundaki meclis ikiye bölündü. CHP ve İYİ Parti grubu, bugünün şartlarında, ekonomik krizden dolayı bu arsa ve tarlaların değerinde satılmayacağı için tüm bu satışları onaylamadıklarını belirtti. Söz konusu madde, AK Parti ve MHP üyelerinin kabulüyle, oy çokluğuyla meclisten geçti.

Araç hibesinde ayrıştılar

Tarafların ayrıştığı bir diğer konu ise araç hibesi oldu. Belediyeye ait ve ihtiyaç duyulmayan bir kamyon, bir kazıcı yükleyici ve bir adet silindirin Kütahya'nın Demirci Belediyesi'ne hibe edilmesi talebine İYİ Parti ve CHP grubu tepki gösterdi. Araçların, ihtiyaç olan ve Manisa'nın bir ilçesi olan CHP'li Turgutlu Belediyesi'ne, partizanlık tavrı gözetmek-siz verilmesi istendi. Bunun üzerine söz alan Başkan Mehmet Çerçi, "Elimizde 15 tane daha varmış. Gelenler bakınlar, beğenirlerse gönderelim" dedi.

3 çalışanı disipline edildi

Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, toplantı sonrasında kablo hırsızlığı iddialarına ilişkin meclis üyelerini bilgilendirdi. Balcı, komisyon araştırması sonucunda hırsızlık çıkmadığını; ancak müdürlükte çalışan 1 kişinin mesai saatleri sonrası dışarda ek iş yaptığı, kullanılan malzemelerin belediyenkilerle benzerlik göstermesi dolayısıyla kamuoyunda yanlış anımlara zemin hazırladığı, 2 çalışanın da bu gibi iddialarla belediyenin itibarına zedelediği gerekçesiyle disiplin kuruluna sevk edildiğini belirtti. ■ SAYFA 5TE



SULTANLARA layık üzümde hasat başladı

Manisa'nın dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani çekirdeksiz yaş üzümünde hasat başladı. Kentin ünlü çekirdeksiz sultaniye üzümü kesilip öncelikle Rusya'ya ihraç edilecek

Manisa Başlıca Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Selçuk Karabat, üzüm hasadıyla ilgili bilgiler verdi. Sultani çekirdeksiz üzümün belirlendiğini belirten Karabat, normal bir sezon yaşadığını belirtti. Rekolte enismajlarının sürdüğünü de kaydeden Karabat, dile gelen 10 liralık

fiyatın çiftçi tarafından çok iyi karşılanmadığını ve fiyatın biraz daha yüksek olabileceğini düşündüklerini söyledi. Sultani çekirdeksiz yaş üzümde lokomotif ülkenin Rusya Federasyonu olduğunu açıklayan Karabat, bunun yanında Avrupa ülkelerine de gönderildiğini aktardı. ■ SAYFA 6'DA

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasal - Aktüel Gazete

8 Ağustos 2019 Perşembe 3

Tarih Sahnesinde Bugün

Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 04:35	Bugün Yarın	Ahlak insan olduğumuz her şeyi ahlakla ölçeriz.
Güneş 06:11	38/18 39/20	
Öğle 13:21		
İkindi 17:10		
Akşam 20:22		
Yatsı 21:50		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün Yarın	Ahlak insan olduğumuz her şeyi ahlakla ölçeriz.
38/18 39/20	

Tarih Sahnesinde Bugün
08/08/1937 Japonya Paktini ısgal etti.
08/08/1939 600 Yahudi mübaci taşınan Parisli Limanına geldi.
08/08/1949 Türkiye ve Yunanistan Avrupa Konseyi'ne kabul edildi.
08/08/1949 Avrupa Konseyi İktisatçıları Strazburg'da toplandı.
08/08/1961 Fikir Baykurt'un Orduca Köy romanı yayımlandı.
08/08/1963 ABD, İngiltere ve SSCB nükleer denemelerin durdurulması konusunda yaptıkları antlaşmayı Kremlin'de imzaladılar.



Manisa'da feci kaza

Manisa'da kontrolsüz çıkan otomobilin takla atması sonucu meydana gelen kazada araçtan fırlayan 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi de ağır yaralandı. Kaza saat 21.30 aralarında Manisa'nın Yunusmre İlçesi Mimarınan Bulvarı üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, İzmir'den Manisa istikametine idare edilen Seda D. idaresindeki 45 ET 457 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüje çıktı. Refüje takla atarak yaklaşık 20 metre savrulan araç refüjin kenarında durdu. Takla atan araçta yolcu koltuğunda bulunan Metin Çalkışkan araçtan dışarı fırlarken sürücü Seda D. ise araç içerisinde sıkıştı. Çevredeki vatandaşların haberi vermesi üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahaleleri yapan Metin Çalkışkan hastaneye kaldırılırken, sürücü Seda D. sıkıştığı yerden güçlükle çıkarıldı. Hastaneye kaldırılan Metin Çalkışkan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybederken, sürücüsünün durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Ote yandan trafik ekipleri kaza nedeniyle Mimarınan Bulvarını tek yönlü olarak trafğe kapatırken, trafik akışı kontrolü olarak sağlandı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



Merkezefendi'de 24 saat kardiyoloji hizmeti başladı



Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesinde 24 saat kardiyoloji hizmeti verilmesiyle başladığı açıkladı. 2018 yılının son aylarında yeni binasında hizmet vermeye başlayan 400 yataklı Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi yönetiminin yapılan açıklamada kardiyoloji

hükimlerinin haftanın her günü 24 saat hastalara hizmet vermeye başladığı bildirildi. 2 kardiyoloji doktorunun görev yaptığı hastanede gündüz poliklinik hizmetinin yanı sıra her gece de bir doktorun nöbetçi olarak hizmet vereceği öğrenildi. ■ İHA



Aynı istikametteyken çarpıştılar

Manisa'nın Kula ilçesinde kasaş motosiklet ile otomobilin karşıya trafikte kaza meydana geldi. Kaza, saat 09.15 aralarında İzmir-Ankara D800 karayolu Orhan Acar kavşağı yakınında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Uşak istikametinden İzmir istikametine seyir halinde olan Batuhan T. idaresindeki 06 GUL 17 plakalı otomobil, aynı yönde seyreden Ramazan Akar (61) idaresindeki 45 K 4756 plakalı kasaş moto-

siklet ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosikletten savrulan sürücü Ramazan Akar yaralandı. Kazayla ilgili Manisa İlçe Jandarma ve Trafik Denetim Amirliği ekipleri, yaralı sürücüyü hastaneye kaldırarak tedavi altına aldı. Olayın ardından polis ekipleri kazayı incelemek için bölgeye sevk edildi. Polis ekipleri kaza ile ilgili tahkikat başlattı. ■ İHA

Mevsimlik işçiler sıtmaya karşı sıkı takipte



Doğu ve Güneydoğu illerinden tarım alanlarında çalışmak üzere Manisa'ya gelen mevsimlik tarım işçileri düzenli olarak sağlık kontrollerinden geçiriliyor. Manisa Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından kurulan mobil sağlık ekibi haftada 2-3 gün tarım işçilerini çeşitli hastalıklara ziyaret ederek rutin sağlık kontrollerini yapıyor hem de atmaçyla müdahale edilebilen için düzenli kan almaları gerçekleştiriyor. Sıtma mikrobuna karşı düzenli kan tahlilleri alınarak laboratuvarlarda incelemeye gönderiliyor. Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü mobil sağlık ekibinde yer alan Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü Sıtma Savaş Birimi Sorumlusu Tolga Özsoybaşı, ebe İpe Çetinöz ve hemşire Azize Sarı ilçeye bağlı Hamzabeyli Mahallesi'nde Mardin'den gelen mevsimlik tarım işçilerini hem çeşitli hastalıklara ziyaret etti.

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü'nde Ebe olarak görevli olan İpe Çetinöz, "Mevsimlik tarım işçilerine, mobil sağlık hizmeti ve sağlık taramalarını yapıyoruz. Sıtma açısından işçileri değerlendiriyoruz. Hastalık var mı yok mu onları soruyoruz. Kronik hastalar var mı, gebeler, bebekler var mı onları soruyoruz. Bebekler varsa onları aşıları için aile hekimlerine yönlendiriyoruz. Kronik hastalık olan, tansiyon, şeker, kalp rahatsızlığı olan kişileri aile hekimlerine yönlendiriyoruz. Geri kalan kişilerle kanser taramaları, 30-65 yaş arası kadınlarda rahim ağzı kanseri, 50-70 yaş arası erkeklerde ve kadınlarda bağırsak kanseri dediğimiz kolon kanseri için taramalara yönlendiriyoruz. Diyabet hastalarına yönlendirme yapıyoruz. Aile hekimliği hizmetlerinden yararlanmalarını sağlıyoruz" diye konuştu.

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü



Sıtma Savaş Birimi Sorumlusu Tolga Özsoybaşı, "Sıtma virüslerinin taşıdığı ve bulaştığı bir durum. Amacımız

Yaşadıkları şehirlerden Manisa'ya mevsimlik işçi olarak gelenler, kentte sağlık ekiplerinin sıkı kontrolü altında tutuluyor. Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri özellikle sıtma mikrobuna karşı kan alıp tahlil ediyor.

bu mikrobun insanlara bulaşmaması. Bunun için hastalık taramaya yapıyoruz. Aldığımız kan örneklerini günlük olarak laboratuvarlara yollayarak orada kişiler bu mikrobun bulaşığı var mı yok mu gibi takibi ebe ve hemşire arkadaşlarla birlikte yapıyoruz. Yaklaşık olarak bu bölgede 45-46 yıldır yapılan bir çalışmaya. Bunun dışında diğer sağlık kontrollerini de gerçekleştiriyoruz. Çalışmamız mayıs ayında başlıyor ve Eylül ayının başına kadar devam ediyor. Yani mevsimlik tarım işçileri burada olduğu sürece rutin olarak haftada 2 gün, 3 gün bu bölgelere gelecek tarım alanları gerçekleştiriyoruz. Şuana kadar atmaçyla ilgili bir olumsuzluk olmadı. Gelen sonuçlar gayet olumlu. Herhangi bir atmaç vakası bu sene görülmedi. Gayet iyi gidiyoruz. Mayıs ayından bu güne kadar Manisa Ovasında 500'e yakın mevsimlik tarım işçisiyle bulaştık. Bu kişilerden aldığımız kan sonucu da 299'u sıtma, 398 kişiyi sıtma mikrobuna taramaya yaptık. Çalışmalarımız hala devam ediyor. Yaklaşık bir buçuk ayımız daha var. Bu sayıyı bu sene 500'e tamamlayacağız" dedi.

RUTİN KONTROLLER DE YAPILIYOR

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü hemşirelerinden Azize Sarı ise, "Mobil sağlık hizmetinde kişilerin tansiyonunu ölçüyoruz. Varsa kronik rahatsızlıklarını onları değerlendiriyoruz. Tansiyonu yüksek olanlar eğer ilaçları varsa, ilaçlarının takibini yapmamızı tekrar söylüyoruz ve doktora gitmelerini öneriyoruz. Sıtma görevinde çalışan Tolga arkadaşımıza da destek oluyoruz" diye konuştu. Mevsimlik işçiler de kendilerini yönelik sağlık taramalarında oldukça memnun olduklarını anlattı. ■ Meryem İLÇİNLI

Bayram öncesi kist uyarısı

Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi hayvan satış alanlarında aktif olarak kist hidatik hastalığı ile ilgili bilgilendirmede bulundu.

Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların sağlıklı bir bayram geçirmesi için çalışma başlattı. Çalışmalar kapsamında hayvan satış yerlerinde stant aktif olarak Sağlık Müdürlüğü Kist hidatik hastalığı ile ilgili vatandaşlara bilgi verdi. Kist hidatik hastalığının tehlikeli olduğuna vurgu yapan Kula İlçe Sağlık Müdürü Dr. Gülşane Kaçar, "Hastalık insanlara paraziti taşıyan köpek, kedi, çakal, tilki, kurt gibi hayvanların dışkı ile etrafa yayılan parazitleri yumurtaları ile kirli nemli çığ toketilen meyve ve sebzelerin yemesi, suların içilmesi, rüzgar ile uçuşan yumurtaların solunum yoluyla alınması ve paraziti taşıyan köpekler sevidikten sonra ellerin iyice yıkanmaması yoluyla bulaşır. Hastalığın belirtileri insanların organ ve dokularında oluşan kistlerin büyüklüğüne ve yerine göre farklılık gösterir. Kistlerin büyüklüğü nehot büyüklüğünden çocuk başı büyüklüğüne kadar değişik boyutlarda

olabilir. Hastalığın başlarında kistin küçük olduğu dönemde uzun yıllar boyunca hiçbir belirti vermeyebilir. Kist büyüdükçe; bulunduğu bölgeye ve oluşturdugu baskıya göre belirtiler ortaya çıkar. Kistler en sık karaciğer ve akciğerlerde görülürler. Karaciğer yerleşiminde karın sağ üst kısmında ağrı, bulantı, kusma ve bazen kanlı, santik gibi belirtiler görülür. Akciğer tutulumunda solunum sıkıntısı, öksürük, ağzından kan gelmesi ve göğüs ağrısı olabilir. Diğer organ ve sistem tutulumlarında da bu bölgelere ait tablolar ortaya çıkar" dedi.

Kedi ve köpeklerle iç organların keskinlikle yedirilmesi gerektiğini belirten Kaçar, "Köpek ve kedilere çiğ gidalar ile kistli iç organları keskinlikle yedirilmemelidir. Kişisel temizlik kurallarına dikkat edilmeli, içme ve kullanma suları temiz olmalı, çiğ yenen sebze ve meyveler bol su ile iyice yıkandıktan sonra tüketilmelidir. Sahipli köpek ve kediler, muhakkak parazit yönünden tedavi ettirilmeli ve sahiplerince gezdirilerek etrafa dışkılamaları halinde mümkünse disk uygun bir şekilde toplanıp bertaraf edilmelidir. Köpekler, çocukların oyun oynadıkları oyun bahçesi, park, okul

bahçesi gibi yerlerde dolandırılmamalıdır. Belediyeler tarafından sahipliz köpeklerin müdahaleleri yapılmalıdır. Köpekler parazit yumurtaları bunurlanma ve toylarına bulaştırabilirler. Paraziti müdahaleleri yapılmadan serbest dolaşan köpeklerin oksanması ve sevimliliği sırasında parazit yumurtaları ellerine bulaşabilir. Bu şekilde kirli ellerin ellerin yıkanmadan ağza götürülmesi ile parazitlerin yumurtası alınır. Bu nedenle, özellikle çocukların sokak köpekleri ile oynamaması izin verilmemelidir, temas halinde ellerin bol su ve sabunla yıkanması sağlanmalıdır. Sağlıksız koşullarda yapılan hayvan kesimi, hastalığın yayılmasında köpeklerden çok daha fazla etkilidir. Bu nedenle hayvan kesimleri, mezbalaharda ve veteriner hekim kontrolünde yapılmalıdır. Kesilen veya ölüm hayvanların kist bulunduran organları köpeklerin ve diğer etkil hayvanların ulaşamayacağı şekilde derine gömülerek bertaraf edilmelidir. Özellikle kurban bayramlarında bu hususlara daha çok dikkat edilmelidir. Kurban kesimi için belediyelerce tahsis edilen özel kesim yerleri kullanılmaları ve kesimler veteriner hekim gözetiminde yapılmalıdır" ifadelerini kullandı. ■ İHA



4 8 Ağustos 2019 Perşembe

GÜNCEL

Gündem

15'inden önceyse Kırkağaç Kavunu değildir!

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretlemeye alarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavununun hasadı öncesi tüketicilere sahte Kırkağaç kavunu uyarısında bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Ozarı, 15 Ağustos'tan önce kavunların hasat edilmeyeceğini söyledi.

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretlemeye alarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavunu hasat edilmeye hazırlanıyor. Hasat dönemine sayılı günler kala kavun tarlalarında incelemelede bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Ozarı, tüketicileri sahte Kırkağaç Kavunıyla ilgili uyarılarda bulundu. Ozarı, 2008 yılında coğrafi işaretlemeye alan Kırkağaç kavununun satılmak istenen üreticilerin mütlaka satıcılarıdan etiketlerini istemelerini gerektiğini söyledi.

Hasat için günler saydıklarını söyleyen Ozarı "15 Ağustos'a yaklaşıyoruz. Her zaman söylediğimiz gibi Kırkağaç kavunumuz 15 Ağustos'tan önce çıkmaz. Kavunlarımız şu an hasat edilecek seviyeye geldi. Hasat edilecek büyüklüğe ulaştı. Büyüyebileceği kadar büyüdü şimdi ise renk ve tat almazını bekliyoruz. O kadar oluştuktan sonra hasat oluyoruz. Kavunlarımız hasat edip Kırkağaç'tan izinli lezzetli kavunumuz tüketicilerimizin sofralarına sunacağız. Kırkağaç'ta bu yıl 12-13 bin dekar seviyelerinde bir ekiliş

yaptı üreticilerimiz. Buradan yaklaşık 40 bin ton rekolte bekliyoruz. Kavunlarımız bu yıl yine çok güzel bir şekilde yetişti. Herhangi bir hastalığa maruz kalmadı. Üretimimizin yüzde 20'si dış pazarlara ihracat olarak gönderiliyor. Kalan yüzde 80'lik bölümü de tüketicilerimizin ileri ki aylarda da tüketebilmesi için depolarımızda askıya alıyoruz. Nasip olursa 15 Ağustos'tan sonra kavunlarımız hasat edeceğiz. Bir kısmını tüketicilerimizin sofrasına bir kısmını da depolara asacağız" dedi.

Kırkağaç kavununun daha yetişmeden bazı bölgelerde Kırkağaç Kavunu adı altında sahte ürün satıldığını söyleyen Başkan Ozarı, "Maalesef Kırkağaç'ta kavunlarımız daha yetişmeden yurdumuzun çeşitli yerlerinde Kırkağaç kavunu adı altında kavunlarımızı satıyorlar. Biz böyle olunca üzülüyoruz. Üreticilerimizde üzülüyor. Lütfen bunlara dikkat edelim. Daha Kırkağaç kavunu çıkmadan kimse Kırkağaç kavunu diye bizim kavunumuza satmasın. Bunu özellikle marketlerden, manavlardan rica ediyorum. Üreticileri ve emeğe saygılı olmalarını istiyorum. Bizim kavunlarımız daha çıkmadı ama güncel olarak ki sızlardan bazı marketlerde Kırkağaç kavunu satılıyor. Yol kenarlarında Kırkağaç kavunu satılıyor. Ben giftçilerimiz ve Kırkağaçlılar adına çok rica ediyorum. Lütfen bunu yapmayın. Bütün



ürünlerimizde saygı gösterelim. Kavun Malatya'da güzel, elma Amasya'da güzel, fındık Giresun'da güzel, kavun da Kırkağaç'ta güzel. Lütfen saygılı olalım ve Kırkağaç kavunu daha çıkmadan Kırkağaç kavunu adı altında satış yapmayalım. Bunu özellikle rica ediyorum. Kırkağaç kavunumuz artık coğrafi işaretlemeye aldı. Biz bunun için Kırkağaç Belediyesi ile birlikte etiket bastıracağız. Üreticilerimize bu etiketlerimizi dağıtıyoruz. Yani Kırkağaç kavunları artık etiketli satılıyor. Üreticilerimiz manavlara ya da pazarlara götürdüğünde Kırkağaç kavununun etiketini istesinler. Böylelikle gerçek Kırkağaç kavunu tüketicilerine emin olabilirler. Yoksa Kırkağaç kavunu diye başka topraklarda yetişmiş bir kavunu yiyebilirler" diye konuştu. ■ İHA

ŞEHİT YAKUT'UN İSMİ Turgutlu'da ölümsüzleşti

Turgutlu Belediyesi Ağustos ayı meclis toplantısında Selviitepe Mahallesi İrmak Üzümlü ve Orkide Sokakların kesiminde bulunan park alanına Şehit Songül Yakut Parkı ismi verilerek, Jandarma'nın ilk kadın komutanı olan Songül Yakut'un ismi ölümsüzleştirildi. Gündem maddesinde yer alan Yayla Mahallesi 982 parsel sayılı taşınmaz ve çevresinin düzenlenmesine yönelik hazırlanmış olan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği teklifi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülerek oylarıyla birliğe karar verildi. Meclis gündemin bir diğer maddesi olan 31 Mayıs 2017 tarihinde Şirnak İli Şenoba ilçesinde meydana gelen helikopter kazası sonucunda şehit olan Jandarma'nın ilk kadın komutanı Tarbay Songül Yakut'un isminin

yaşatılmasına adına Selviitepe Mahallesi İrmak Üzümlü ve Orkide sokakları kesiminde bulunan park alanına "Şehit Songül Yakut Parkı" ismini verilmesi oylarıyla birliğe kabul edilerek Songül Yakut'un ismini ölümsüzleştirmiş oldu. Dilek ve temennilerle kapanış konuşması gerçekleştiren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Çok güzel bir meclis kurdüğümüz bir örneğini bugün almış olduğumuz kararların hepimizi o birliğe geçirecek göstermiş olduk. Daha önce de söylemiş olduğumuz gibi amacımız halka hizmet etmek. Ben değerli meclis üyelerimize alınan kararlarda vermiş olduğumuz destekten dolayı teşekkür ediyor, bir kez daha hem sizlerin hem tüm vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı mübarek ediyoruz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

KURBANDA LÜTFEN DUYARLI DAVRANALIM

MAEKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Manisa Müftü Vekili Ramazan Arba'yı ziyaret etti. Görüşme gündeminde kurban bayramında vatandaşların suyu tasarruflu kullanması ve kurban atıklarını kanalı hatlarına atmamasına yönelik konular öne çıktı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MAEKİ) Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Manisa Müftü Vekili Ramazan Arba'ya makamından sonra ziyaret gerçekleştirdi. Şube Müdürü İzzet Çetin'in de eşlik ettiği görüşmede, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların dikkat etmesi gereken konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Kurban kesimi ile sonradan, vatandaşların suyu ve kanalizasyon hatlarını sağlıklı şekilde kullanmalarını sağlamak için iki kurum arasında iş birliği oluştu-

ruştu. Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "Vatandaşlarımızın dini vecibelerini yerine getirirken dikkat etmesi gereken hususlarla ilgili il Müftülüğümüzle irtibata geçtik. Hem şu tüketiminde tasarruflu göz önünde bulundurulması hem de kurban atıklarının kanalizasyon hatlarına atılmaması hakkında ortak bir tutum içerisindeyiz. Bu durum dini açıdan sakıncalı iken, altyapı noktasında da ciddi sıkıntılara neden olmaktadır. Su ya da atık su hizmetlerinde meydana gelen arızalar ya da aksaklıklar nedeniyle vatandaşlarımız, bayram günü mağduriyet yaşayabiliyor. Bu bayram böylece bir tablo oluşmasını önlemek adına, camilerimizde bu konuda uyarılar yapılacak ve bir kez daha hatırlatmalar yapılacaktır. Katkı ve desteklerinizden dolayı Manisa Müftülüğüne çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi



ŞEHİT AİLELERİNE ANLAMLI DESTEK

Akhisar Belediyesi Kurban Bayramı öncesi protokol üyeleriyle birlikte şehit aileleriyle yemekte buluştu



Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu'nun ev sahipliğinde yaptığı Kurban Bayramı öncesi protokol üyeleri ve şehit aileleri Akhisar Belediyesi Hüsnü Kahraman Kültür Parkı Gölet Büyük salonunda akşam yemeginde bulundu. Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu'nun organize ettiği şehit aileleri ile Kurban Bayramı öncesi akşam yemegi programında Belediye Başkanı Besim Dutlu, eşi Özge Dutlu ile birlikte katıldığı akşam yemegi öncesi manalar tek tek verdi. Şehit yakınları ile sohbet etti. Başkan Dutlu, "Birlik ve beraberliğimiz hiç bozulmamış" dedi. Akşam yemegi öncesi şehit ailelerine seslenen Belediye Başkanı Besim Dutlu, "Kurban Bayramı öncesinde, şehitlerimizin bizlere emanet olan siz değerli şehit ailelerimizin omurgası olduğumuz için teşekkür ederim. Vatandaşlarımız için hayatını veren şehitlerimize ve onların bile olduğu hassasiyet nedeniyle bu günler bizim için daha anlamlı ve daha değerlidir. Vatana uğruna oğlunu, kardeşini, eşini ve sevdiğini bu topraklara şehit vermiş ailelerin yeri her zaman bizim için başkadır. Büyük bir minnet borcu olan şehitlerimizi ayla unutmayacağız. Onların bize emanet olan siz değerli şehit yakınlarına her zaman yanımızda olmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle vatan ve bayrağımız için hayatını ortaya koyan şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor, onların bize emanet olan sizlerin Kurban Bayramı'nı kutluyorum. Bayramın getirdiği kardeşlik, dayanışma ve kaynaşma ruhu ile nice bayramlar diliyorum. Kurban Bayramı'nı mübarek olsun" dedi. Programa Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Hava Meydan Komutanı Vekili Üstergen Metehan Sarı, Belediye Başkanı Besim Dutlu, Akhisar Cumhuriyet Başsavcısı Tunalı Fulca, Akhisar Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Tanrıh ve Bedri Türk, Belediye Meclis Üyeleri ve protokolün diğer üyeleri katıldı. ■ İHA



TÜRK KIZILAYI MEYDANLARDA

Türk Kızılayı yıllık hareketine bir yenisi ekleyerek meydanlara indi. Konu ile ilgili açıklama yapan Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci, "Yıllık hareketimizi toplum temelli yürütmek adına Kurban Kampanyamız için Yunusçay ve Şehzadeler Kızılay Şube Başkanlarımız yöneticilerimiz, gönüllülerimiz ve personellerimizle, Tüm Türkiye'de eş zamanlı olarak meydanlardayız. 2007 yılından beri yürüttüğümüz Kurban Vekaleti Kampanyamız ile ilgili vatandaşlarımızın bilgi veriyor, herkesi kurban vekaleti vermeye bekliyoruz. Şimdiye kadar vatandaşlarımızın göstermiş olduğu yoğun ilgiye teşekkür eder, Kurban hareketini yıl boyu yaşatmak isteyen herkesi başta kabul noktalarımıza bekliyoruz. ■ Haber Merkezi



SULTANLARA layık üzümde hasat başladı

Manisa'nın dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani çekirdeksiz yaş üzümünde hasat başladı. Kentin ünlü çekirdeksiz sultaniye üzümü kesilip öncelikle Rusya'ya ihraç edilecek

Ticaret Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü Başkanlığında Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü kurumunun da yer aldığı komisyon tarafından verilen iznle Sultani Çekirdeksiz Üzüm kesiminde 7 Ağustos tarihi itibarıyla hasat başladı. 8 Ağustos'ta ise ihracat başlayacak.

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Selçuk Karabat, ekip olarak sofralık özüm kesim ve ihracat tarihlerini belirlediklerini kaydetti. Sultani çekirdeksiz üzümle ilgili kesim tarihinin 7 Ağustos olarak belirlendiğini ifade eden Karabat, "Kesim başladı. 8 Ağustos'tan itibaren ise ihracatla ilgili işlemler başlayacak. Özellikle erkenci bölgelerimizde sofralık özüm üreten Alasehir, Sangol, Buldan bölgelerinde hızlı bir şekilde Sultani çekirdeksiz özümün kesimi başladı. Hayırlı olsun diyoruz. Süperol kesiminin hasadı için izni daha önce vermiştik. Kesimler ve ihracatlar gerçekleşti. Fiyatlarımızın iyi olması üreticilerimiz açısından iyi olacaktır. Bu sene erkenci çeşitlerle ilgili zaman geçtikli biraz. Ama kuru üzümle ilgili olarak Kurban Bayramı'ndan sonra kesimler başlayacak. Bayramın arkasından Manisa'yı ve çevresini hızlı bir hasat ve kurutma sezonu bekliyoruz. İnşallah üreticilerimiz emeklerinin karşılığını alırlar" diye konuştu.

Rekolte beklentilerinin farklı olduğunu ve çalışmaların devam ettiğini açıklayan Karabat, "Özellikle kuru üzümle ilgili rekolte konusu, Normal bir sezon olduğunu düşünüyoruz biz. Özellikle bu dönemden sonra hassas bir döneme giriyor bağlar. Bu dönemden sonra olabilecek doğal afetler bizim rekoltemizi de etkileyebilir. Ama şu anda sezon normal bir şekilde devam ediyor. Geçen gün bakanımızın katılımıyla kuru özümün en az 10 lira olması gündeme geldi. Bu bir takım üreticileri memnun etmedi. Biz önmüzdeki günlerde daha yüksek fiyatların oluşabileceğini düşünüyoruz" diye konuştu.

EN BÜYÜK PAZAR RUSYA

Sultani çekirdeksiz yaş üzümde lokomotif ülkenin Rusya Federasyonu olduğunu açıklayan Karabat, bunun yanında Avrupa ülkelerine de gönderildiğini söyledi ve Rusya'daki pazarın Türkiye için çok önemli olduğunu kaydetti. 1 milyon dekarlık alanda Sultani çekirdeksiz özümün üretildiğini belirten Karabat, "Bunun da yaklaşık 250-300 bin tonluk bir miktarı yaş özüm olarak ihracat yapıyor. Kuru özüm konusuna yıldan yıla değişimle beraber o da 250 bin-300 bin ton civarında gerçekleştiriyor rekoltemiz. Ülkenizin genel rekoltesi bu." ■ **Nermin UÇTU**



Burak'ın terapisi itfaiye ile oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 13 yaşındaki engelli Burak Karaca'yı ağırladı. Terapisti eşliğinde itfaiyeyi gezen, itfaiye araçlarını inceleyen ve itfaiye personellerinin yakın ilgiyle karşılanan küçük Burak, ziyaret sonrasında evine döndüğünde hastalığıyla ilgili olumlu tepkiler vermeye başladı. Karaca Ailesi, itfaiye personeline teşekkür mektubu ve pasta ile minnetlerini sundu.

Manisalıların huzur ve güveni için 7 gün 24 saat esarıyla görev başında olan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, çok özel bir konuk ağırladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü itfaiyeyi oldukça merak eden 13 yaşındaki engelli Burak Karaca, terapisti ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına ziyarette bulundu. İtfaiye personelinin yakın ilgiyle karşılanan küçük Burak, itfaiyecilerle beraber itfaiye araçlarına binip, itfaiye arabasıyla küçük bir tur attıktan sonra yangın söndürme hortumuyla su akarak gerçek bir itfaiyeci oldu. Ziyaretin ardından terapisti ile birlikte itfaiye personeline teşekkür ederek ayrılan Burak Karaca, evine mutlu bir şekilde döndü.

AİLEDEN TEŞEKKÜR

Evine döndüğünde itfaiyede yaşadığı anılar aklına gelince heyecanlanıp hastalığı konusunda çok fazla olumlu tepkiler ve iyileşme gözlemleyen küçük Burak'ın annesi ve terapisti, İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün Aksoy'u telefonla arayarak teşekkürlerini iletiltiler. Telefon görüşmesinin ardından Daire Başkanı Ergün Aksoy, Burak ile yakından ilgilenen personellere teşekkür edip, Burak'ın annesinin yolladığı çiçek ve pastayı personeline takdim etti. İtfaiye Dairesi Başkanlığının her zaman vatandaşların hizmetinde olduğunu belirten Aksoy, engelli bir generci ve ailesini mutlu etmenin gururunu yaşadıklarını belirterek, itfaiye personellerine bir kez daha teşekkür etti. ■ **Halber Maraziti**



Fotoğraf aşkı evlilikle sonuçlandı

Manisa Fotoğraf Derneği üyelerinden Emre Temtek ile Ayşe Güllü Ocal, ortak tutkuları fotoğraf sayesinde başlayan aşklarını evlilikle taçlandılar. Neriman ve Kenan Temtek çiftinin oğlu olan ve özel bir hastanenin bilgi işlem bölümünde çalışan Emre Temtek ile Sevim ve Remzi Ocal çiftinin kızı olan ve Gölmarina Devlet Hastanesinde tıbbi sekreter olarak çalışan Ayşe Güllü Ocal, muhteşem bir düğünle dünya evine girdi. Hayal düğün salonunda gerçekleştirilen düğün, çiftin akrabaları ve arkadaşları katıldı.

Fotoğraf tutkuları sayesinde Manisa Fotoğraf Derneğinde tanışan çift, ortak hobileri olan fotoğraf sayesinde birbirlerini daha yakından tanıma imkânı buldu. Gitmiş oldukları fotoğraf gezilerinde birbirlerini daha yakından tanıdıklarını belirten Ayşe Güllü ve Emre çifti, mutlu günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm davetlilere teşekkür etti. ■ **İHA**



Tarım işçilerinin ücretleri belirlendi

Tarımın başkenti Manisa'da domates, biber, üzümde hasat dönemi başladı. Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığı işçi ücretlerini açıkladı. Şehzadeler Ziraat Odası Meclisi Toplantısında alınan kararla 2019 yılı üzüm işçi ücretleri ve biçir-döver ücretleri tespit edildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "2019 yılı üzüm kesme 65 TL işçi ücreti + 5 TL dayıbağı ücreti olmak üzere toplam 70 TL ödenmesine karar verildi. Sergici 70 TL, üzüm çekme ve sepetçi 80 TL, üzüm bandırma 90 TL oldu. Mısır biçme ücreti 28 TL'dir. Sağlık maaş, biçme ücreti dekar başına 90 TL'dir. Yemiyelerde saat ücreti 8 saat esas alınmıştır. Yatılı amelelerde yalnız gidici ücreti



işverene aittir. Domates toplama 65 TL, domates çekme 65 TL, kilo ile toplayanlara ton başına 65 TL ödenmesine karar verildi. Damca ve çavuş yemiyeleri 35 kişi ve üzeri olanlara ödenir. 35 kişiden az olanlara ödenmez. Çiftçilerimize ve işçilerimize hayırlı olsun dileriz" dedi. ■ **Meryem İLÇİLİ**

8 Ağustos 2019 Perşembe



Manisa'da GÜNDEM

Spor



7



Badmintoncu kızların BÜYÜK BAŞARISI

Manisa'nın Selendi ilçesinden U17 Open Turnuvasında katılan badminton sporcuları Behiye Bodur ve Fadime Metin bronz madalyayla döndü. Selendili badminton sporcuları Behiye Bodur ve Fadime Metin, Ankara'da düzenlenen Uluslararası Turkey U17 Open Turnuvasında Manisa'yı temsil etti. Turnuvada çift kızlar kategorisinde Selendi

Belediyesporlu Behiye Bodur ve Fadime Metin üçüncü olarak bronz madalyaya kazandı. Türkiye'yi ve Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiklerini söyleyen Behiye Bodur, hedeflerinin bir sonraki turnuvada ilçe 1.likle dönmek olduğunu söyledi. Antrenör Zeliha Demir bundan sonra altın madalyaya hedefleriyle yarışacaklarını belirtti. ■ **MA**

Sporcuların ailelerine KULAK VERDİLER

Mücadele verdiği tüm spor branşlarında olduğu gibi basketbol branşında da alt yapıda, Türkiye'de örnek bir kulüp olma yolunda ciddi adımlar atan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımında alt yapı sporcuları ve ailelerle toplantı gerçekleştirildi

Tevfik Lav Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıda sporcular ve aileleriyle fikir alışverişinde bulunuldu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı İdari Menajeri İlhan Özşarı, basketbol branşında altyapılarda forma giyen sporcular ve sporcuların aileleriyle bir araya geldi. Tevfik Lav Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıda sporcular ve aileleriyle birlikte çeşitli konular masaya yatırıldı. Daha iyi bir altyapı ve basketbolcuların gelişimi noktasında fikir alışverişinde bulunuldu.

ÇAYLAN, "ALTYAPININ GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE YÜKSELMESİ GEREKİR"

Manisa Büyükşehir Belediyespor Genel Sekreteri ve Basketbol Şube Sorumlusu Bora Çaylan, basketbol altyapılarında forma giyen sporcularla ve



sporcuların aileleriyle gerçekleştirdikleri toplantıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Tüm spor branşlarında olduğu gibi basketbolda branşında sürdürülebilirlik için altyapının güçlü bir şekilde yükselmesi gerekir. Sporcularımız ve aile-

leriyle birlikte gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme amaçlı toplantıda başarıya ulaşma noktasında çeşitli konular masaya yatırıldı ve fikir alışverişinde bulunuldu. Bundan sonraki süreçte de sporcularımız ve sporcularımızın aileleriyle birlikte bu tür toplantılar yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Başkan Alkan taekwondocularla buluştu

Yunusmre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, Yaz Spor Okulları kapsamında Muradiye Sosyal Tesislerinde düzenlenen taekwondo kurşunda öğrencilerle bir araya geldi. Yunusmre Belediyesi'nin katkılarıyla açılan Yaz Spor Okulları öğrencileri ağırlıyor. Bu kurslardan en fazla ilgiyi gören taekwondo kurşunda 150 öğrenci Uzak Doğu sporunu öğreniyor. Muradiye Sosyal Tesislerinde düzenlenen kursu ziyaret eden Yunusmre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, öğrencilerle buluştu. Ziyarette Başkan Alkan'a Spor İşleri Müdürü Genç Şişmanlar, Sportif Direktör Sedat Ongider de eşlik etti. Sporcular ile tek tek ilgilenen Arif Alkan ücretsiz olarak düzenlenen kursun yoğun ilgi gördüğünü anlattı. Alkan komuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Taekwondoya ilgiğimiz memnunuz. Antrenörümüz Zekai Demir ile yaz ve kış devam eden kurslarımızda yarışmacı olabilecek sporcuları da bünyemize

katarak çalışmalarımıza devam ediyoruz. İnşallah Muradiye'de de taekwondo sporu yapan sporcularımızdan da şampiyonlar çıkacaktır. Bizlere bu imkanları sunan başta Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye, bu çalışmalarda emeği olan arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Antrenör arkadaşlarımız ve sporcularımıza başanlar diliyorum" dedi. Taekwondo antrenörü Zekai Demir ise kurs hakkında bilgi vererek şunları söyledi: "7-14 yaş arası öğrencilerimiz Muradiye Sosyal Tesislerinde hafta içi hergün kurs görüyor. Bunun yanı sıra kursumuz Salı ve Perşembe günleri de 16.00 - 17.30 saatleri arasında Gediz Spor Salonu'nda yapıyor. Yaz okullarından da seçtiğimiz sporcular ile müsabakalara katılmak için çalışmalarımız yıl boyu sürdürüyoruz. Çocuklarımızın spora yönlendirilmesinde büyük emeği olan Belediye Başkanımız ve kulüp başkanımıza teşekkür ediyoruz." ■ **SPOR SERVİSİ**



ÖZSARI, "TÜRKİYE'DE ALTYAPIDA ÖRNEK BİR KULÜP OLACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı İdari Menajeri İlhan Özşarı ise toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, "Türkiye'de altyapıda örnek bir kulüp olacağız. Basketbol altyapımızda yer alan çocuklarımızın en iyi şekilde gelişmelerine imkan sunmaya devam edeceğiz. Çok faydalı bir toplantı gerçekleştirdiğimize inanıyoruz. Tevfik Lav Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiğimiz toplantıda sporcularımızın ve ailelerinin fikirlerini aldık. Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımımızın altyapısından ülke basketbolumuza uzun yıllar başarıyla hizmet verecek isimleri kazandırmak istiyoruz" diye konuştu. ■ **SPOR SERVİSİ**

CEREN ET GALERİ
Balant TÜRKKEKAL 0533 521 96 04
Serkan TÜRKKEKAL 0536 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topkapı Asım Mh. İzmit Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Bursa Caddesi No 24/B MANISA
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm: 0532 265 58 87 - 0533 494 87 45

Paradise Baby Spa & Care
Yağmur ODABAŞI SUCU
Gsm: +90 544 221 09 04
Cemalpaşa Mh. 75. Yıl Bul. Lale Rfa No 14A Kat:3 B55-Turuncu/Manisa
http://www.paradisebaby.com.tr - info@paradisebaby.com.tr
f | paradisebabyspa - paradisebaby

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tatlı Çeşitleri
Menemen ve Yayık (Ayrın)
ALO PAKETİ 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah.2318 Sk.No:10/A
Şehzadeler/MANISA

çizgi mutfak
Murat TEKİN
Tel: 0236 231 73 62
Gsm: 0533 521 96 04
Etiler Mah. HAFELERİ
FRANK MEKAPPA

by nano
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: T.Azadlar Mh.1620 Sk.No: 12/Şehzadeler / MANISA
(Kızılayı Karşı Köyü Mendra Sokalı)

HAÇI BABA
KEBAP-PIZZA SALONU
Düğünlere ve Mevâzilere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

Kayalar AVM
Arif KAYA 0530 691 58 44
kayalarcenter@btanet.com
Nispetpaşa Mah. Seyitler Bey 7. Cad. No: 22 / A
Şehzadeler / MANISA

OTO NİHAH
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 3349 Sk. No: 41/A Yurğurtlu/Manisa
Tel: 0236 231 14 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 257 83 55

ŞAFAK
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREĞ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01-0542 311 08 89
0532 552 54 84
Sokak: Yarı Mh. Homoloji Cd. No:44A/MANISA
e-mail: safakci@hotmail.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET 231 6676
0535 404 66 71
Nispetpaşa Mh. Uzunyol Cd. No: 55 / MANISA
e-mail: esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TRAMBUZ - TESLAT - AYRILMATA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞ
MİNİ TRAMBUZ AYRILMATA BOLLUKLU
MAGNETİK SİSTEM QUVV MONTAJ YAPILIR.
GEMERLİĞİ DİĞ. KURGUCU SİSTEMİ
MONTAJI YAPILIR.
QUVV KURULUMU
ELEKTRİK & ELEKTRONİK KURULUMLAR
YAPILIR.
Apt. Alı Mh. Tevhya Cd.
No: 56/A - Yunusmre/Manisa
Çap: 0537 720 53 64
Tel/Fax: 0236 231 41 20
Saban ARPA
E-mail: degisim.elektrik@hotmail.com

Yurttaş Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 94
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

HAÇI BABA SOFRASI
ALO PAKETİ 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah.2318 Sk.No:10/A
Şehzadeler/MANISA

ÖZ - TAŞ
EVĐN EVE TAŞIMACILIK
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa/Yarhasanlar Mah. Karatürk Cad. No:36/C
Tel:0 236 235 23 20
İzmit:1875 Sk. No:8/A Karsiyaka / İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

Global Emlak
Emlak ATAŞ
Emlak Danışmanı
0 833 314 20 16
globalgayrimenkul@globalemlak.com
info@globalemlak.com

Afiyet Olsun Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

BE BEYZA
EMLAK & İNŞAAT
Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışmanı
Mimar Sinan Mh. Eriş Cd.
No: 25/A - Şişli/Manisa
23 222 224 10 24
23 050 268 11 25
orhan.gulm_045@hotmail.com
www.beyzayemlak.com

EDEP KUMRU
KENAN USTA EDEP YA HUI!
Edele ve İğderlerce Servisimiz Vardır.
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh. Uzunyol Cd. No: 14/D Şehzadeler/MANISA



Canlı Hayvan Borsası'na ilaçlama yapıldı

Vatandaşların sağlıklı bir bayram geçirmesi için tüm önlemleri alan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Canlı Hayvan Borsasında karasinek ve diğer haşerelelere karşı ilaçlama çalışmalarını gerçekleştirdi. Çalışmaları yakından takip eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç, daire başkanlığına bağlı ekiplerin bayram sürecinde de görev başında olduklarını vurguladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı süresince vatandaşların Canlı Hayvan Borsasında sağlıklı bir şekilde kurbanhanelerini alabilmeleri amacıyla tüm önlemleri aldı. Anılan önlemler kapsamında Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler Canlı Hayvan Borsasında periyodik olarak ilaçlama çalışması yürütüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç de, Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak ile birlikte yürütülen çalışmaların yakından takip etti. Çevre ve halk sağlığını tehdit eden görüntüler oluşmaması için daire başkanlığına bağlı ekiplerin Kurban Bayramı süresince görev

başında olduklarını vurguladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı süresince vatandaşların Canlı Hayvan Borsasında sağlıklı bir şekilde kurbanhanelerini alabilmeleri amacıyla tüm önlemleri aldı. Anılan önlemler kapsamında Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler Canlı Hayvan Borsasında periyodik olarak ilaçlama çalışması yürütüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç de, Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak ile birlikte yürütülen çalışmaların yakından takip etti. Çevre ve halk sağlığını tehdit eden görüntüler oluşmaması için daire başkanlığına bağlı ekiplerin Kurban Bayramı süresince görev



Rektör Ataç hem bayramlaştı hem anlattı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, dün gerçekleştirilen bayramlaşma törenlerinde MCBU akademik, idari ve destek personeli ile bir araya geldi. Akademik, idari ve destek personelin yoğun ilgi gösterdiği bayramlaşma törenlerinde birer konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Ahmet Ataç, katılımlarından dolayı herkese teşekkür etti. Prof. Dr. Ahmet Ataç, "Birlikte olmaktan, aynı çatı altında görev yapmaktan, gerek Manisa'ya gerek insanlığa gerekse Manisa Celal Bayar Üniversitesine bir katkı sağladığımızı gurur duyduğumu, mutlu olduğumu çok kıymetli mesai arkadaşlarımız ve Üniversitemizin hakikaten takdir edilecek emekleri olan değerli mensupları, hepimizin Kurban Bayramı'nı tebrik ediyorum. Artık birlikte çalıştığımız arkadaşlarımızı dinleyen, onların görüşlerine değer veren, onlarla birlikte zaman harcayan bir yönetim anlayışımız olacak. Bağladığımız ertesi günü, ekibimizle yaptığımız değerlendirmeler sonucunda yoğun bir mesaiye başladık. Bu halkamızın ilk zinciri Tıp Fakültesi idi. Tıp Fakültesinde yapmış olduğumuz değerlendirmelerde kendi fotoğrafımızı çektik. Bu fotoğrafta yaşanan sıkıntılar, eksiklikler, ve tavsiyeleri aldık, çözüm yollarını aradık, hatta bazıları hemen çözüme kavuşturduk. Ancak bu çalışmaların sizlerle beraber yürüteceğiz, fakülteleri ziyaret edeceğiz. Sizlerle belli dönemlerde bir araya gelecek, görüş alışverişinde bulunacağız. Artık



birlikte çalıştığımız arkadaşlarımızı dinleyen, onların görüşlerine değer veren, onlarla birlikte zaman harcayan bir yönetim anlayışımız olacak. Süreç içerisinde bunu göreceğiz. Birlikte güzel işler başarmanın mutluluğunu ve gururunu yaşayacağız" dedi.

ÇEŞİTLİ ALANLARDA GÖREV DEĞİŞİKLİĞİNE GİDECEĞİZ

Sizlerle değerlendirme toplantısı yapmıştık, anketlerimizi değerlendirdik. Öncelikle her birimize, yazmış olduğunuz her cümle için ayrı ayrı teşekkür ederim. Tespit edilip dokümanlaşmayan, çözülmek istenilip bir şekilde engelleme takibi çözülemeyen sorunları çözüme başladık. Öncelikle destek hizmeti personelimizin sorunlarına öncelik verdik ki onların sorunları doğal olarak hekimlerimizi rahatlatacak alanlardı. Başka alanlarda

da görüşlerimize başvurduk. Hakikaten çok reel analizler yapmıştık. Bizim alyapımızın fotoğrafını çeken sonuçlarla karşılaştık. İdari personelimizin tepitleri noktasında da çalışmalarımızı başlattık. Küçük dokümanlarla alacağımız büyük mutlu olduklar, bizi daha ileri taşıyacak. Çeşitli alanlarda görev değişikliklerine gittik, gideceğiz.

ANLAŞMAZLIKLARI ÇÖZMEK İÇİN UZLAŞTIRMA KOMİSYONU KURACAGIZ

İyilerinde zaman zaman tartışmalar da yaşanabildiğini ifade eden Ataç, "Bu anlaşmazlıkların çözümüne kavuşturulması noktasında Hukuk Müşavirlerimizle görüştüm ve bir Uzlaştırma Komisyonu kurmaya karar vererek çalışmalarını başlattım" dedi. Görevde yükselmeler, görev değişiklikleri ve kadro konularında da bahseden Prof. Dr. Ahmet Ataç, "Bayramlaşma törenlerimizde, 1994 yılında ben henüz asistanken memur olarak çalışan arkadaşlarımızın fakülte sekreteri olarak görmek beni çok mutlu etti. Bu Üniversitemize 20-25 yılını vermiş çalışanlarımız var. Görevde yükselme konusunda da verilen bu büyük emekleri göz ardı etmek istemiyorum. Akademik personelimizin kadro beklentileri konusunda elimden geleni yapacağımıza emin alabiliriz. Ancak yapamadığımız şeyler olduğunda da anlayışımızı bekliyorum. Elbette birtakım görev değişiklikleri olacak. Ancak, bu rimdiye kadar verilen emekleri göz önünde bulundurarak, hiç kimseyi kırmadan olacak. Yaklaşan Kurban Bayramının tüm İslam Ülkemiz, Ülkemize ve Üniversitemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum, hepimizin bayramını en içten duygularıyla kutluyorum" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr